[image: 302]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	26 марта 2018г.
	№
	2/10-3

	Курская область, 307850, с. Большое Солдатское

Об утверждении на 2018 год средней
рыночной стоимости 1 м2 общей площади
жилья на территории муниципального
района «Большесолдатский район»
Курской области

Согласно п. 13 Правил предоставления молодым семьям и молодым специалистам выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования к особенностям реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан российской Федерации» утвержденных постановлением Правительства от 17 декабря 2010г. №1050 (с изменениями на 30 декабря 2017года), Представительное Собрание  Большесолдатского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить на 2018 год среднюю рыночную стоимость 1 м2 общей площади жилья на территории муниципального района «Большесолдатский район» Курской области для расчета социальной выплаты молодым семьям на приобретение жилья в размере 28 046 рублей.
1. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Большесолдатского района Курской области                                Ч.М. Казиев

Глава Большесолдатского района
Курской области                                                                                  В.П. Зайцев

image1.png